
PORTARIA N.º 057/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestora e Fiscal aos Contratos
firmados pela Reitoria da UNESPAR.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Gestora e Fiscal aos Contratos firmados pela Reitoria da UNESPAR,
conforme segue:

I - Contrato Nº 6358/2022 - FVR Serviços e Comércio de Serviços EIRELI:
Gestora: Greici Keli da Silva, CPF sob nº 083.XXX.589-42;
Fiscal: Maike dos Santos, CPF sob nº 910.XXX.119-04.

II - Contrato Nº 6360/2022 - Perfil Computacional LTDA:
Gestora: Greici Keli da Silva, CPF sob nº 083.XXX.589-42;
Fiscal: Maike dos Santos, CPF sob nº 910.XXX.119-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 30 de janeiro de 2023.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício

Portaria Nº 042/2023 - REITORIA/UNESPAR


